
Estació bus 07:30 14:00 18:25
Marquesina C - Estació Renfe 07:33 14:03 18:28
Ctra. El Masnou a Granollers - Passeig Dr. Fàbregas 07:35 14:05 18:30
Av. Catalunya - Lluís Piquer 07:45 14:15 18:40
Av. Catalunya - Pedra Diable 07:47 14:17 18:42
Av. Catalunya - Dos de Maig 07:48 14:18 18:43
Av. Catalunya - Renfe estació 07:50 14:20 18:45
Ciències 08:15 14:45 19:10
Lletres 08:16 14:46 19:11
Ciències Educació 08:17 14:47 19:12
FGC - Eix Central 08:18 14:48 19:13
Vila Sud 08:19 14:49 19:14
Medicina 08:20 14:50 19:15

Medicina 08:20 14:50 19:15
Vila Sud 08:21 14:51 19:16
FGC - Eix Central 08:22 14:52 19:17
Ciències Educació 08:23 14:53 19:18
Lletres 08:24 14:54 19:19
Ciències 08:25 14:55 19:20
Av. Catalunya - Renfe estació 08:50 15:20 19:45
Av. Catalunya - Dos de Maig 08:51 15:21 19:46
Av. Catalunya - Pedra Diable 08:52 15:22 19:47
Av. Catalunya - Lluís Piquer 08:53 15:23 19:48
Ctra. El Masnou a Granollers - Passeig Dr. Fàbregas 09:03 15:33 19:58
Marquesina B - Estació Renfe 09:05 15:35 20:00
Estació bus 09:10 15:40 20:05

Pa
re

ts
C

er
da

ny
ol

a 
de

l V
al

lè
s 

(B
el

la
te

rr
a)

El compliment d'aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit.

INFORMACIÓ: 902 13 00 14

GRANOLLERS - PARETS - BELLATERRA (UAB)

A partir del 01-03-2010

C
er

da
ny

ol
a 

de
l V

al
lè

s 
(B

el
la

te
rr

a)
Pa

re
ts

G
ra

no
lle

rs

De dilluns a divendres lectius

G
ra

no
lle

rs


